
ZARZĄDZENIE NR 9 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. F. CHOPINA W ŻARACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny uczniom Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. F. Chopina w Żarach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583)  oraz zarządzenia nr 

WA.0050.95.2022  Burmistrza Miasta Żary z dn. 11 maja 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 1 im. F. Chopina w Żarach wprowadza regulamin 

przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Żary uczniom. 

2. Nagrodę Burmistrza Miasta Żary, o której mowa w ust. 1. przyznaje się w dwóch 

zakresach: 

1) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki, 

2) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

3. Szczegółowy regulamin przyznania ww. Nagród stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wzór wniosku do dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 1 im. F. Chopina w Żarach stanowi 

załącznik nr 2. 

§ 3. 

Wnioski są rozpatrywane przez komisję stałą w składzie: 

p. Edyta Talarowska – przewodnicząca 

p. Aleksander Stachów – członek 

p. Agnieszka Suszycka – członek. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 9 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. F. Chopina w Żarach 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Miasta Żary  

uczniom Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach  

za dany rok szkolny 

 

§ 1. 

1. Nagrodę Burmistrza Miasta Żary przyznaje się za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

kultury lub sztuki oraz sportu. 

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący zespół 

reprezentujący szkołę, który/-rzy został/-li laureatem/laureatami co najmniej szczebla 

wojewódzkiego konkursu w dziedzinie kultury lub sztuki, przy czym etap wojewódzki jest 

przynajmniej trzecim etapem konkursu. 

3. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący 

zespół/drużynę reprezentującą szkołę, który/-rzy został/-li laureatem/laureatami w zawodach 

sportowych na szczeblu minimum wojewódzkim, przy czym etap wojewódzki jest 

przynajmniej trzecim etapem zawodów. 

§ 2. 

Nagroda Burmistrza Miasta Żary, o której mowa w § 1 ust. 2 i 3, może mieć formę pieniężna 

lub rzeczową. 

§ 3. 

1. Nagrody  Burmistrza  są  przyznawane  za  osiągnięcia  w danym roku szkolnym na 

podstawie wniosków złożonych do dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. F. Chopina                            

w Żarach. 

2. Wnioski o nagrodę Burmistrza wraz z udokumentowaniem osiągnieć oraz 

poszczególnych etapów, o których mowa w  § 1 ust. 2 należy złożyć w sekretariacie szkoły,                  

w zamkniętej kopercie z opisem: Nagroda Burmistrza Miasta Żary za wybitne osiągnięcia                      

w dziedzinie kultury lub sztuki oraz sportu w terminie do dn. 1 czerwca każdego roku. 

3. Wniosek (wzór wniosku – zał. nr 1) może złożyć nauczyciel, wychowawca, trener lub 

klub sportowy. 

§ 4. 

1. Wyboru kandydatów do Nagrody Burmistrza dokonuje Komisja, powołana przez 

Dyrektora Szkoły zarządzeniem. 



2. Komisja obraduje na posiedzeniu, z którego sporządzany jest protokół. 

3. Na podstawie protokołu Dyrektor przedkłada Burmistrzowi Miasta Żary wniosek wraz 

z uzasadnieniem,  w którym przedstawia propozycję kandydatów do nagrody w celu 

zatwierdzenia nagród. 

4. Kandydaci do nagrody Burmistrza  Miasta  Żary,  którzy  nie spełniają wymogów 

określonych w § 1 ust 2 i 3 nie otrzymają nagrody Burmistrza. 

5. O terminie i miejscu wręczenia nagród powiadamia dyrektor szkoły. 

§ 5. 

1. Wysokość funduszu na nagrody ustala corocznie Burmistrz Miasta Żary, w oparciu                    

o środki wyodrębnione na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Wysokość nagród uzależniona będzie od ilości nagrodzonych uczniów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


